rBâ

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

§íiúêí! OiÉ*

rNDrcAÇÃo N'212no23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I 56 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, requisitando recapeamento asfáltico nts ruâs do Povoado

Curral dos Bois, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 10 de maio de 2023.

Od ilon po AIves
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE Sltr{Ã0 DtAS.SE

APROVADO

2

Rür Presidenae vrr8r.r, n'la? - centlo - TcL (79) 3ól l-1717 / cEpr 49,u0-0lx) cNpJ: 32-?41.1t3/0001 - 92 - sturio Di&rsE